
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 234 Kodeksu Pracy ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) oraz § 5 ust.1 i 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 105 poz. 870) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy, któremu 
uległ pracownik Pan Mariusz Paliwoda w dniu 17 stycznia 2018 r., w następującym składzie osobowym: 

1) Bogusława Bieszczad - Starszy Inspektor ds. BHP 

2) Krzysztof Jucha - robotnik gospodarczy - przedstawiciel załogi 

§ 2. Zobowiązuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku oraz 
sporządzenia dokumentacji powypadkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: VYWNM-GULZQ-KPAIS-OBJOL-KWQEX. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




